2

[bookmark: _GoBack]Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ТОЛЬЯТТИ

_______________№______________
г. Тольятти Самарской области

О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 28.12.2015 г. № 4204-п/1 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципального маршрута регулярных
перевозок в городском округе Тольятти»

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов с требованиями Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», закона Самарской области от 18.01.2016 № 14-ГД «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории Самарской области, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Самарской области и о признании утратившими силу отдельных законодательных актов Самарской области», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 28.12.2015 г. № 4204-п/1 (газета «Городские ведомости», 2015, 30 декабря; 2016, 16 марта; 2016, 17 мая; 2018, 13 ноября; 2021, 11 июня; 2022, 8 апреля), изложив Порядок установления, изменения, отмены муниципального маршрута регулярных перевозок в городском округе Тольятти в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава городского округа
	Н. А. Ренц

Т.П. Воронцова
54 44 33 (48 74)